

OBJEDNÁVKA

číslo : 34

Objednatel IČO: 49754050 DIČ: CZ49754050
Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace
Žižkov
364 52 Žlutice

Bankovní spojení BU provoz
Číslo účtu 101286124/0300

Dodavatel IČO: 29125626 DIČ: CZ29125626
REALSTEP, s.r.o.

Počernická 120
Počerny
360 17 Karlovy Vary

Objednáváme: Podlaha v počítačové učebně

Dle zaslané cenové nabídky u Vás objednááme rekonstrukci podlahy do počítačové učebny.

V Žluticích

Dne : 27.06.2023

Vyřizuje : Lucie Zúkalová

Telefon : 603996279

E-mail: rozpoctar@slszlutice.cz

Potvrzenou objednávkou vraťte na výše u



Datum vystavení:



Úhrada:

Platnost do:

Doprava:

Externí číslo:

DODAVATEL:
REALSTEP, s.r.o.

Počernická 120, Počerny

360 17 Karlovy Vary

Česká republika

IČO: 29125626

DIČ: CZ29125626

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 27079 ze dne 11.04.2012 u Krajského soudu v Plzni.

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 49754050

Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace

Žižkov 345

364 52 Žlutice

ODBĚRATEL:

Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková orga IČO: 49754050

Žižkov 345

DIČ: CZ49754050

364 52 Žlutice

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
	D+M PVC do učebny 110 + MPF desky bez roštu						
	Demontáž stávající krytiny vč. likvidace	67,000 m2	55,000	3 685,00	21%	773,85	4 458,85
	Prošroubování stávajících podlahových prken	67,000 m2	59,000	3 953,00	21%	830,13	4 783,13
	Montáž 2 vrstev MFP desek	134,000 m2	120,000	16 080,00	21%	3 376,80	19 456,80
	Provedení pískové penetrace	67,000 m2	45,000	3 015,00	21%	633,15	3 648,15
	Provedení nivelační stěrky v tl. 3 mm vč. vláken	67,000 m2	228,000	15 276,00	21%	3 207,96	18 483,96
	Celoplošné lepení PVC	67,000 m2	110,000	7 370,00	21%	1 547,70	8 917,70
	Lepení PVC soklu	32,000 mb	45,000	1 440,00	21%	302,40	1 742,40
	Svařování, frézování	20,000 mb	40,000	800,00	21%	168,00	968,00
	SPECIFIKACE MATERIÁLU						
	PVC Novoflor Extra, š: 1,5m, zátěž:43 vč. přežvu	75,000 m2	353,000	26 475,00	21%	5 559,75	32 034,75
	MFP deska Woodego, tl 18mm (1,54m2/ kus)	141,680 m2	280,000	39 670,40	21%	8 330,78	48 001,18
	Lepidlo Ceresit UK 400	22,000 kg	103,000	2 266,00	21%	475,86	2 741,86
	Spojovací materiál	1,000 kpl.	3 500,000	3 500,00	21%	735,00	4 235,00
	PVC soklík měkčený	36,000 mb	20,000	720,00	21%	151,20	871,20
	Doprava, přesun hmot, VRN			6 300,00	21%	1 323,00	7 623,00

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	130 550,40	27 415,58	157 965,98
Celkem	130 550,40	27 415,58	157 965,98

Částka k úhradě v CZK
157 965,98

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Marcela Duháčková

E-mail: info@realstep.cz

Web: realstep.cz